МБУ ДО «Дом детского технического творчества Серноводского
муниципального района»

366701, Чеченская Республика, Серноводский муниципальный район,
с. Серноводское, ул. А-х.Кадырова,42

_________ к/ телефон -8960 440-85-55, e-mail: ddtt-sunzhaffl mail.ru_________

ПРИКАЗ

от 16.09.2020 г. №40-о\д
с.Серноводское

Об изменении наименования

На основании Закона Чеченской Республики от 16 января 2020 года
№6-РЗ О переименовании Сунженского муниципального района Чеченской
Республики и внесении изменений в закон Чеченской Республики «Об
образовании муниципального образования Сунженский район и
муниципальных образований, входящих в его состав, установлении их
границ и наделении их соответствующим статусом муниципального района и
сельского поселения»,

Приказываю:

1. Организовать работу по внесению изменений в локальные акты
Учреждения в части изменения наименования Учреждения.

2. Внести в учетные документы изменения о наименовании
Учреждения.

3. Привести в соответствие с новым наименованием Учреждения
официальные бланки, печать и штамп.

4. Внести необходимые изменения о наименовании Учреждения в
трудовые договоры с работниками.

5. Внести записи об изменении наименования Учреждения в
трудовые книжки работников в соответствии с законодательством о
трудовых книжках.

6. Направить всем партнерам уведомления об изменении
наименова н и я Учреждения.

7. Указанные мероприятия осуществить в срок до 30.09.2020 г.
8. Ответственным за своевременное выполнение указанных

мероприятий назначить замдиректора по УВР Лулаеву Р.С.
9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Ш.С.Ирбаиев